
SEÇİM 

ÇARE 

DEĞİL! 

HALKIN GÜCÜ KOMİTELERİNDE ÖRGÜTLENELİM! 

HALK MECLİSLERİNDE, 

MEMUR MECLİSLERİNDE, 

İŞÇİ MECLİSLERİNDE BİRLEŞELİM! 

SORUNLARIMIZI KENDİMİZ ÇÖZELİM! 

YENİ BİR DÜNYAYI ELLERİMİZLE KURALIM! 

SİYASİ GERÇEKLER KOMİTESİ’NİN 40. AÇIKLAMASI-SEÇİMLER 
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HALKIMIZ!  

SEÇİM ÇARE DEĞİLDİR! 

ÇÖZÜM  

ÖRGÜTLÜ MÜCADELEDİR! 

 

HİÇBİR DÜZEN PARTİSİ SORUNLARIMIZI ÇÖZEMEZ. 

ÇÜNKÜ SORUNLARIMIZIN KAYNAĞI  

 EMPERYALİZM VE FAŞİZMDİR. 

 

FAŞİZMİN SEÇİM OYUNUNA ORTAK OLMAYIN!  

HALKI ALDATMALARINA İZİN VERMEYİN!  

FAŞİZME VERİLECEK HER OY,  

DAHA FAZLA ZULÜM VE ÖLÜMDÜR! 
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HALK SAFLARINDA GÖRÜNEN,  

SOL-SOSYALİST GEÇİNEN ÖRGÜTLERİN, PARTİLERİN, 
İNANÇ KURUMLARININ  

FAŞİZMİN SEÇİM OYUNUNA ORTAK OLMASI,  

HALKI SANDIĞA ÇAĞIRMASI,  

SEÇİMLERİ KURTULUŞ OLARAK GÖRMESİ  

FAŞİZMİ MEŞRULAŞTIRMAKTIR! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SİZ SEÇİM DİYORSUNUZ, SİZ NATO 
DİYORSUNUZ, 
SİZ BARIŞ ADI ALTINDA TESLİMİYET 
DİYORSUNUZ; SİZ EMPERYALİZM VE FAŞİZM 
DİYEMİYORSUNUZ, SİZ DEVRİMCİ DEĞİLSİNİZ, 
SİZ ASLA HALKI TEMSİL EDEMEZSİNİZ. 
 
BİZ SEÇİM DEĞİL, DEVRİM DİYORUZ.  
BİZ DİYORUZ Kİ; NATO HALK DÜŞMANI KATİL 
BİR ÖRGÜTTÜR.  
BİZ DİYORUZ Kİ; EMPERYALİZM KATİLDİR, BİZİ 
KATLEDENLERLE BARIŞ OLMAZ. 
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FAŞİZM SOSYAL DEMOKRASİNİN AKTİF DESTEĞİNE DAYANIR 
 

 “… Faşizm burjuvazinin yalnızca savaş 
örgütü olduğu doğru değildir. Faşizm salt 
askeri – teknik bir kategori değildir. Faşizm 
burjuvazinin bir savaş örgütüdür ve sosyal 
demokrasinin aktif desteğine dayanır.  
 
Sosyal demokrasi, objektif olarak faşizmin 
ılımlı kanadıdır. Burjuvazinin savaş 
örgütünün sosyal demokrasinin aktif desteği 
olmaksızın mücadelelerde ve ülke 

yönetiminde belirleyici başarılar kazanabileceğini varsaymak için 
hiçbir neden yoktur.  
 
Aynı şekilde sosyal demokrasinin burjuvazinin savaş örgütünün aktif 
desteği olmadan mücadelede ya da ülke yönetiminde belirleyici 
başarılar elde etmesini varsaymak için hiçbir neden yok.  
 
Bu örgütler birbirini dıştalamaz, tersine tamamlar.  
 
Bu örgütler birbirinin karşıt değil, ikiz kardeştir.  
 
Faşizm, bu iki temel örgütün emperyalizmin savaşı sonrası bunalımı 
koşullarında ortaya çıkmış ve proleter devrime karşı mücadele 
üzerine kurulmuş olan, şekillenmemiş siyasi blokudur.  
 
Burjuvazi, böyle bir blok olmaksızın iktidarını sürdüremez. İşte bu 
yüzden, pasifizmin faşizmin safdışı edilmesi olduğuna inanmaya 
kalkmak bir hata olurdu. Bugünkü koşullarda pasifizm, faşizmin 
sağlamlaştırılması anlamına gelir, onun ılımlı, sosyal demokrat 
kanadının öne çıkarılmasıdır.”  
 
(Stalin cilt 6, Syf.257-258 Sosyal Demokrasi – Faşizm) 
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BAŞKA BİR DÜZEN PARTİSİ İKTİDARA GELSE NE DEĞİŞECEK? 

-AKP, SON 20 YILDA EN AZ 30 BİN 224 İŞÇİYİ ÇALIŞIRKEN KATLETTİ. 

İŞÇİ KATLİAMLARI, SÖMÜRÜ DÜZENİ SON MU BULACAK? 

TURAN AKTAŞ İŞE GERİ ALINACAK MI? 

 

-100 BİN KAMU EMEKÇİSİ OHAL'LE BİRLİKTE İŞTEN ATILDI. 

KHK'LAR SON BULACAK MI? 

 
-AÇIKLANAN RAKAMLARA GÖRE DEPREMDE 50,500 KİŞİ KATLEDİLDİ. 

BİNLERCE İNSAN KAYIP, BİNLERCE MEZARSIZ ÖLÜ VAR. 

BAŞKA BİR DEPREMDE ÖLÜMLERİN SAYISI DAHA MI AZ OLACAK? 

 
-DİLEK DOĞAN'IN KATİLLERİ YARGILANACAK MI? 

ADALET ARAYAN HALKIMIZ ADALET BULACAK MI? 

 
-ANAYASA MAHKEMESİ OYBİRLİĞİ İLE SİVAS KATLİAMININ KATİLLERİ İÇİN 

HAK İHLALİ KARARI VERDI. 

SİVAS'IN KATİLLERİ, İŞKENCECİLER YARGILANACAK MI? 

EMPERYALİZMLE İMZALANAN İKİLİ ANLAŞMALAR FES EDİLECEK Mİ? 

FAŞİST DÜZEN VE SÖMÜRÜ DEVAM ETTİĞİ SÜRECE, 

ÜLKEMİZ EMPERYALİZME BAĞIMLI BİR ÜLKE OLDUĞU SÜRECE 

BUNLARIN HİÇBİR OLMAYACAK! 

NE DÜZEN PARTİLERİ, NE NATO SOLCULARI, 

NE DE BURJUVAZİNİN MECLİSİ SORUNLARIMIZI ÇÖZEMEZ! 

SORUNLARIMIZI ANCAK KENDİMİZ  

ÖRGÜTLENEREK ÇÖZEBİLİRİZ! 
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BİZ ÖRGÜTLENİRSEK ÇOK BÜYÜK BİR GÜÇ OLURUZ!  

BERKİN ELVAN’IN CENAZESİ-TÜRKİYE’DE YAPILAN EN BÜYÜK 2. KİTLESEL TÖREN 
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 CHP’nin adındaki “halkçı” sıfatının dışında halkla hiçbir bağı 
yoktur. 

 CHP, solcu, halkçı görünen ama faşist, 
milliyetçi politikaları hayata geçiren bir 
partidir. 
 Oligarşi, sağ iktidarlar aracılığıyla hayata 
geçiremediği pek çok politikasını CHP, SHP 
veya DSP gibi partiler aracılığıyla hayata 
geçirmiştir. 

 Cumhuriyet tarihinin en kanlı katliamlarının altında CHP’nin 
imzası vardır. 
 

 16 Mart 1978 Beyazıt Katliamı: İstanbul Üniversitesi önünde 7 devrimci öğrenci 
kontrgerilla tarafından üzerlerine bomba atılarak katledildi. Katiller on yıllar boyunca 
bizzat Ecevit tarafından korundu. Devrimci öğrencileri katleden ve katilleri koruyan 
CHP’ye neden oy verelim? 

 24 Aralık 1978 Maraş Katliamı: Ecevit’in CHP’si iktidardaydı; devletin polis ve 
askerinin gözleri önünde bir hafta boyunca süren katliam saldırısı sonucunda, resmi 
rakamlara göre 111 kişi katledildi.  

 SHP’nin koalisyon hükümetine ortak olduğu dönemde SHP’li İnsan Haklarından 
sorumlu Bakan Mehmet Kahraman’ın nezaretinde 5 devrimci kuşatıldıkları evde 
katledildi.  

 Kaybedilen 500 insanımızın sorumlusu: SHP’nin koalisyon hükümetine ortak olduğu 
dönem boyunca tam 500’e yakın devrimci gözaltında kaybedildi.  

 2 Temmuz 1993 Sivas Katliamı: SHP’nin koalisyon hükümetine ortak olduğu dönemde, 
Sivas’ta 35 aydın yakılarak katledildi. Katliamın ardından “Gazamız mübarek olsun” 
diyen ve bugün CHP’nin en güvendiği ittifaklardan biri olan Saadet Partisi’nin Genel 
Başkanı Temel Karamollaoğlu Sivas Belediye Başkanı idi. Katillerle ittifak yapan 
CHP’ye neden oy verelim? 

 12 Mart 1995 Gazi Katliamı’nda 18 insanımız katledildi.  
 26 Eylül 1999 Ulucanlar Katliamında 10 devrimci katledildi. Ecevit “devletin gücünü 

gösterdik” dedi.  
 19-22 Aralık 2000’de 28 devrimci tutsak hapishanelerde katledildi. 6 kadın diri diri 

yakıldı. Başbakan yine Ecevit idi. CHP, bu katliama sessiz kalarak ortak oldu.  
 

CHP NEDEN ÇÖZÜM DEĞİLDİR ? 

CHP TEKELLERİN PARTİSİDİR! 

HALKIN SORUNLARINI ÇÖZEMEZ! 
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YIKILASI BOZUK 
DÜZEN 

BIÇAK KEMİĞE 
DAYANDI! 

AL BİRİNİ  

VUR BİRİNE! 

HALK DÜŞMANLARINI MAHALLELERİMİZDEN KOVALIM!  
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HEPSİ HALKIN İSYANINI BASTIRMAK İÇİN BİRLEŞTİ! 
 

 NE CUMHUR İTTİFAKI, 6’LI MASA 
 
 NE EMEK VE ÖZGÜRLÜK İTTİFAKI: Halkların Demokratik Partisi 
(HDP), Türkiye İşçi Partisi (TİP), Emek Partisi (EMEP), Emekçi 
Hareket Partisi (EHP), Toplumsal Özgürlük Partisi (TÖP), Yeşil 
Sol Parti (YSP) ve Sosyalist Meclisler Federasyonu (SMF) 

 NE SOSYALİST GÜÇ BİRLİĞİ: Sol Parti (SOL), Türkiye Komünist 
Partisi  (TKP), Türkiye Komünist Hareketi (TKH), Devrim 
Hareketi (DH) ve Türkiye Sosyalist İşçi Partisi (TSİP) 

 

HİÇBİRİSİ HALKIN SORUNLARINI ÇÖZEMEZ! 
SEÇİM ÇARE DEĞİLDİR! 

NEDEN? 
 Seçimler neden çare değildir sorusunun cevabı; seçim yapılan meclisin 

kimin meclisi ve seçilen milletvekillerinin kimin çıkarlarının temsilcisi 
olduğundadır. 

 
 Parlamento ve milletvekilleri halkın sorunlarını çözmek için değil, 

emperyalistlerin ve işbirlikçi oligarşinin çıkarlarını korumak için vardır.  
Milletvekilleri, sadece onların parlamentodaki temsilcileridir. 

 
 OLİGARŞİ İÇİN SEÇİMLERİN TEK AMACI: Halkın tepkilerinin, 

hoşnutsuzluklarının sandıkta eritilmesi ve oligarşinin sömürü sistemine 
yeni kan taşımaktır. 

 
 SEÇİMLER, halkın hoşnutsuzluğunun yükseldiği, oligarşinin iç çelişkilerinin 

çözümsüzlük noktasına geldiği her dönem başvurulan araçlardan biridir. 
 

 İlk meclisin kurulduğu 1920’den 2022’ye kadar 27 parlamento seçimi 
yapıldı, 66 hükümet kuruldu.  

 
 AMA BUGÜNE KADAR BUNLARIN HİÇBİRİSİ HALKIN SORUNLARINI 

ÇÖZEMEDİ. 
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 Yeni sömürge ülkelerde seçimlerin temel işlevlerinden biri, düzenden 
kopan kitleleri yeniden düzen içine çekmektir.  

 
 Oligarşinin, her seçimde -düzeniçi reformist solun da desteğini alarak- bu 

amacına kısmen ulaşmıştır. 
 

 Parlamento seçimleri, sürekli yönetememe krizi içinde olan oligarşinin 
nefes alma borularındandır. 

 
 Ancak bu nefes alma, solunum cihazına bağlı hastanın nefes alması 

gibidir; seçimler oligarşiye kısmen nefes aldırsa da, yönetememe krizine 
çözüm olamaz. 

 Onun içindir ki, bizim gibi yeni sömürge ülkelerde, seçimlerin işlevsiz 
kaldığı durumlarda, sık sık askeri darbelere ve cunta yönetimlerine 
başvurulur. 

 
 27 Mayıs 1961 darbesi, 12 Mart 1971 muhtırası,  12 Eylül 1980 askeri 

cuntası, 28 Şubat 1997, 15 Temmuz 2016 Amerikancı FETÖ darbe 
girişimi ve 22 Temmuz 216 AKP’nin karşı darbesi...  

 Yeni sömürgelerde askeri cuntalarla, parlamento faşizmin iki ayrı 
yüzüdür 

 
 Burjuva düzen partileri arasında bir görev dağılımı vardır. Her biri 

kendisini farklı halk kesimlerinin temsilcisi, sözcüsü gibi sayar. Biri sağ, 
görünürken, diğeri sol görünümdedir. Biri milliyetçi, öteki liberal 
görünümdedir. Biri Alevi kesimine diğeri, Sünni kesimine yakın durur. Biri 
Kürt halkına seslenirken diğeri Türk halkına seslenir. 

 
AMAÇ AÇIKTIR: HALKI BÖLEREK PARÇALAYARAK ARALARINDAKİ GEÇMİŞ 
DÜŞMANLIKLARI CANLANDIRIP ÇATIŞTIRARAK, ONLARI HEM DÜZEN İÇİNDE 
TUTARLAR HEM DE YÖNETİMİNİ KOLAYLAŞTIRIRLAR. 

 NATO Ordularının Gücüyle LGBT Dayatması Yapıyor! (2022 32. NATO KONSEPT KARARI) 

NATO, LGBTİ+’nin Finansörüdür, Efendisidir! 
NATO Solcuları, Sol Maskesi Takmış NATO’CULAR halkımızın tüm değerlerine 

saldırıyor! 
Bunun adı “Cinsel Özgürlük, Cinsel Tercih” değil YOZLAŞTIRMADIR! 
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DEVRİMİ YAPMAK İÇİN DE KORUMAK İÇİN DE 
SİLAHTAN BAŞKA YOL YOKTUR! 

 
Sosyalizme Barışçıl geçiş teorisini Şili’de hayata geçirmeye çalışan Salvadore 
Allende’nin trajik sonu sosyalizme barışçıl yoldan geçişin olamayacağının 
kanıtıdır. 
 
Salvadore Allende’nin savunduğu barışçıl geçiş teorisi pratik içinde kendini 
kanıtlasa da Allende’nin devrim düşmanı faşist diktatörlüğe karşı elinde kleşiyle 
son nefesine kadar onurluca direnişi aynı zamanda kendi kendisinin tekzibi de 
olmuştur. 
 
Salvadore Allende darbecilere asla teslim olmadı. 
 
Yoldaşları ve ailesi parlementodan dışarı çıkması için ısrar etmişti. Ama o elinde 
Fidel Castro Ruz tarafından hediye edilen makineli tüfeğiyle Başkanlık  
Sarayında bir avuç yoldaşıyla birlikte çarpışarak öldü. 
 
Elinde Fidel’in makinelisiyle poz verdiği bir fotoğrafın arkasına torunu için 
şunları yazmıştı: 
 
 
 

SOSYALİZME  

BARIŞÇIL GEÇİŞ 

MÜMKÜN  

DEĞİLDİR! 
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“Maya’ya! 
Benim kendisini ne kadar sevdiğimi bir gün anlayacak 
ve ben onu emperyalizme ve gericiliğe karşı İNANCIN 
KURŞUNUYLA, UMUDUN SİLAHIYLA eğitecek ve aynı 
zamanda Kalaşnikov tüfekle ateş etmesini 
öğreteceğim. 
Başkan Büyükbaban, Dr. Chicho.” 
 
Chicho, Başkan Allende’nin yakınları tarafından sıkça kullanılan adıydı. 
Dr. Chicho, inancın kurşunun ve umudun silahının nasıl kullanılacağını ölümüyle 
yalnız torununa değil, gelecek tüm kuşaklara da öğreterek gitmişti. 
 
Fidel Castro, Başkanın ölümünden birkaç hafta sonra 30 Eylül 1973 günü 
Havana’nın Devrim Alanı’nda yaptığı anma konuşmasını şöyle diyordu: 
 
“Sözden ve kaleminden başka silah bilmeyen bu adam, bu fikir 
adamı savaş anında, bellerindeki silahlarla sağa sola sataşan faşist 
zabitlerin topundan daha yiğit, daha erkek, daha gözü kara 
olduğunu gösterdi. 
 
Ölümüyle de Pinochet ve hempasının alınlarına silinmeyecek kara 
bir damga vurdu. 
 

İŞTE BÖYLE OLUR DEVRİMCİ İNSAN! 
İŞTE BÖYLE ADAM OLUR ADAM!  
İŞTE BÖYLE YAŞAR GERÇEK MİLİTAN! 
İŞTE BÖYLE SAVAŞIR HALKI İÇİN 
SAVAŞAN! 
İŞTE BÖYLE ÖLÜR SOSYALİZM İÇİN 
YAŞAYAN!” 
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-"Barışçıl Geç Teorisi" zora dayalı devrim olmadan seçimler yoluyla barışçıl- parlamenter 
yoldan sosyalizme geçişi ifade eder.  
 
-Bu teorinin kökeni Avrupa’da 1848 devrimlerinin yenilgisi, ardından Paris Komününün yıkılışı 
ve küçük burjuvazi üzerinde yarattığı etkiye dayanır. Barışçıl Geçiş Teorisi ilk kez 2. 
Enternasyonal önderlerinden Bernstein ve Kautsky tarafından ortaya atılmıştır. Devrim 
rüzgârının bütün dünyayı sardığı 2. Paylaşım Savaşı sonrasında ise bu teori emperyalistlerin 
devrimlerin önünü kesmek için geliştirdiği bir politikadır. Stalin'in ölümünden sonra ise 
Sovyetler Birliğinde iktidara gelen Kruşçev revizyonizminin emperyalistlerle “Barış İçinde Bir 
Arada Yaşamak” politikasının ürünüdür.  
  
Barışçıl Geçişe Örnek Gösterilen Şili'de Barışçıl Yoldan Sosyalizm Kurulabildi mi? 
  
-Şili'de Salvador Allende önderliğindeki Unidat Popular (Halk Birliği) 1970 parlamento 
seçimlerinde oyların çoğunluğuna alarak hükümeti kurdu. İktidara geldikten sonra adım adım 
halkçı politikalar uygulamaya başladı.  
 
-Şili, ABD'nin yeni sömürgesi bir ülkeydi. İşçileri, memurları, halkın çıkarlarını gözeten 
politikalar başlangıçta ABD'yi rahatsız etse de kabul edilebilir politikalardı. İlerleyen yıllarda 
emperyalist tekellere satılan bakır madenleri gibi önemli işletmelerin kamulaştırılması 
gündeme gelince ABD, CIA başta olmak üzere tüm işbirlikçi kurumlarıyla devreye girdi. 
 
-Allende seçimlerle hükümeti kurmuş ve yönetimdeydi fakat işbirlikçi oligarşik devlet tüm 
kurumlarıyla ayaktaydı. Emperyalistlerle girilen yapılan işbirlikçilik anlaşmaları yürürlükte 
devam ediyordu...Allende Şili’de emperyalizm bağımlılığa ve işbirlikçilerinin egemenliğine 
dayanan devleti aşağıdan yukarıya parçalayarak iktidara gelmemiştir. Yani ŞİLİ’DE BİR DEVRİM 
OLMAMIŞTIR. Bürokrasisiyle, ordusuyla devlet olduğu gibi kaldığından, DEVLETİN 
NİTELİĞİNDE DE BİR DEĞİŞİKLİK OLMAMIŞTIR.  
 
-Bu yüzden ABD emperyalizmi ve işbirlikçileri çok geçmeden Şili’de faaliyete geçti. Allende’nin 
“oy çoğunluğu” dışında bir gücü olmayan iktidarını sarsmaya başladı. CIA kitle örgütlerinden 
siyasi partilere, bürokrasiden orduya kadar tüm alanlarda güçlerini harekete geçirerek 11 
Eylül 1973’te örgütlediği kanlı bir darbeyle Allende’nin “sosyalist iktidarı”nı yıkarak yerine 
PİNOCHET’in kanlı diktatörlüğünü iktidara getirdi. Ve böylece dünyadaki barışçıl geçişin ilk 
örneği olarak gösterilen Şili'de Allende deneyi sosyalizme barışçıl geçişin mümkün olmadığını 
gösterdi.  

SOSYALİZME BARIŞÇIL GEÇİŞ 
TEORİSİ NEDİR? 

NEDEN MÜMKÜN DEĞİLDİR? 

ŞİLİ  
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Ülkemizde barışçıl geçiş teorisi hangi dönemde ortaya çıkmıştır ve 

kimler tarafından savunulmuştur? 
 
-Bu tartışma 60’lı yılların ideolojik 
mücadelelerinin ana konularından birisiydi. 
“Barışçıl parlamenter geçiş” teorisini o zamanki 
temsilcisi TİP’ti. Bugün ise birçok temsilcisi 
vardır.  
 
-12 Eylül yenilgi koşullarında reformistlerin 
legalleşme uğruna verdikleri mücadele tek 
amaç olmuştur. Bu küçük burjuva akımlar 
“komünist” etiketi altında bugün oligarşiyle 
açıktan uzlaşma çizgisine gelerek bu doğrultuda 
“barışçıl geçiş” programları oluşturmuşlardır. 
 
-60'lı, 70'li yılların "Barışçıl Geçiş" savunucuları 
ile bugünün sözde solcu, sosyalist etiketli yasal 
particiler arasındaki fark; O günün reformist 
revizyonist partileri sosyalizme barışçıl yoldan 
geçileceğini ideolojik olarak savunan partilerdi.  
 
-Bugünküler ise 70'li yıllarda silahlı mücadeleyi 
savunan, 12 Eylül faşist darbesi karşısında 
hapishanelerde teslim olmuş ya da mülteciliği 
seçmiş sol örgüt ve partilerin teslimiyetlerini, 
düzene dönüşlerini meşrulaştırma aracı olarak 
savunulmasıdır. Özünde sosyalizmle hiçbir 
ilgileri kalmamıştır...  Tamamen oligarşik faşist 
düzen içinde kendilerine bir yer edinme 
çabalarıdır. Bu nedenle de halkın sorunlarına 
çözüm üretmek gibi bir politikaları yoktur.   

 
*Emperyalizme göbekten bağımlı yeni sömürge olan ülkemizde tam 
bağımsızlık olmadan, işbirlikçi oligarşinin iktidarına son vermeden 

halkın yararına politikaların uygulanmasına ABD ve AB emperyalizmi 
onay vermez. DARBELER, KATLİAMLAR, SABOTAJLAR DÜZENLER! 

 
-Çünkü; ülkemiz emperyalizme ekonomik, askeri, siyasi göbekten bağımlı yeni-sömürge bir 
ülkedir. Emperyalizmin icazetini almadan iktidar olmak ya da iktidarda kalmak mümkün 
değildir.  
 
-Düzen içi burjuva partilerinden HDP'sine, Sol partilerine kadar hepsi daha parti kurmadan 
emperyalizmin icazetini alarak siyaset sahnesine çıkmaktadırlar.  
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-İktidara geldiklerinde emperyalizmle yapılan tüm anlaşmalara harfiyen 
uymak zorundadırlar.  
 
-Başta ABD olmak üzere emperyalistlerle yapılan ikili anlaşmalar ise halkın 
değil, emperyalistlerin çıkarlarını koruyan anlaşmalardır. Bu anlaşmalar var 
olduğu sürece parlamentoda çoğunluğu alıp ülkeyi yöneten hangi parti olursa 
olsun bu anlaşmalara göre yönetmek zorundalar... Hükümeti kuran hiçbir parti 
emperyalistlerle yapılan ikili anlaşmaları iptal ediyorum, tanımıyorum 
diyemeyeceklerine göre parlamento yoluyla halkın çıkarları doğrultusunda 
yönetmeleri de mümkün değildir. 
 
-Her seçim dönemleri halka verilen tüm vaatler ve söylemler yalan ve 
demagojiden ibarettir. Sözde sol, sosyalist partiler de, bu demagojilerin halk 
üzerinde etkili olmasında önemli bir misyon yüklenmektedirler. 
 
-Çünkü bu partiler çok iyi bilmektedir ki, emperyalizme göbekten bağımlı yeni 
sömürge ülkemizde tam bağımsızlık olmadan, işbirlikçi oligarşinin iktidarına 
son vermeden halkın yararına politikalar uygulanamaz.  Parlamentoda 
hükümet olan her parti öncelikle emperyalizmin ve işbirlikçi oligarşinin 
çıkarlarını korumak zorundadır. Bu ise halk düşmanı bir hükümet demektir. 
 
-Emperyalizmin yeni sömürgesi ülkelerde sürekli bir milli kriz vardır. Sürekli milli 
krizin olduğu ülkede egemenler halka karşı sürekli baskı ve terör uygulamak 
zorundadır. Yeni sömürgelerde burjuva anlamda da olsa bir demokrasi 
uygulanamaz; FAŞİZM SÜREKLİDİR.  
 
-Bu aynı zamanda devrimin objektif şartlarının varlığı demektir. Ve temel 
mücadele biçimi parlamenter mücadele değil, silahlı mücadeledir. Karşı 
devrimin baskı ve terörü, devrimci şiddetin maddi temelini oluşturur.  
 

*Sonuç olarak yeni sömürge ülkemizde; 
 Barışçıl geçiş mümkün değildir. 
 Devlet mekanizmasını parçalamadan devrimin kalıcı 
olması olanaksızdır. 
 Sosyalist iktidarın kurulması, parlamento çoğunluğu ile 
değil, halkın örgütlü silahlı gücüne dayanması ile 
mümkündür. 
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AMERİKAN İŞBİRLİKÇİLERİ, HALKLARINI SATAN HAİNLER! 
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BAŞ DÜŞMAN AMERİKA İLE YAPILAN İKİLİ ANLAŞMALARI  

FES EDECEK MİSİNİZ? 

ÜLKEMİZİ EMPERYALİZME BAĞIMLI HALE GETİREN İKİLİ 
ANLAŞMALARI 

BUGÜNE KADAR HİÇBİR HÜKÜMET FES EDEMEDİ! 

1.EKONOMİK İKİLİ ANLAŞMALAR                 

-23 Şubat 1945 Tarihli, T. C. Hükümeti ile ABD Hükümeti  Arasında  İmzalanan,   

Mart 1941 Tarihli Ödünç Verme ve Kiralama Kanunu'ndan Yararlanmak İçin Yapılan Anlaşma,  

-27  Şubat 1946 Tarih ve  4882 Sayılı Kanunla Kabul  Edilen 10 milyon  Dolarlık  Kredi  
Anlaşması, 

-6 Aralık 1946 Tarihli, T. C. Hükümeti ile   ABD Hükümeti  Arasında Kahire'de İmzalanan 
Anlaşmaya Ek Anlaşma,   

-10  Şubat 1947 Tarih ve 5002 S. Kanun,  

Türkiye ve ABD Hükümetleri Arasında Eğitim Komisyonu Kurulması Hakkındaki Anlaşma 

 

2. TARIM ÜRÜNLERİ ANLAŞMALARI                 

-12 Kasım 1956 Tarihli Tarım Ürünleri Ticaretinin Geliştirilmesi ve Yardımlaşma Hakkındaki 
Değişiklik Yapılmış Amerikan Kanunu'nun I. Kısmı  Gereğince Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 
ile ABD Hükümeti Arasında Sözleşmesi yapılmış Zirai Emtia Anlaşması, 

-25 Ocak 1957 Tarihli, ve 12 Kasım 1956 Tarihli Anlaşmaya Ek Anlaşma,  

-20 Ocak 1958 Tarihli Tarım Ürünleri Anlaşması,  

-20 Ocak 1958 Tarihli Anlaşma ile ilgili Olarak, 20 Ocak 1958 Tarihli ve 1775 Sayılı Amerikan 
Hükümetinin Notası,  

-Türk Hükümetinin Amerikan  Notasına Cevabı  

21Şubat 1963 Tarihli, Tarım Ürünleri Ticaretinin Geliştirilmesi Hakkındaki 161 Milyon  
Dolarlık İkili Anlaşma ile ilgili Olarak ABD'nin Verdiği Nota,  

-21Şubat 1963 Tarihli Amerikan Hükümetinin Notasına, T. C. Hükümetinin Cevabı 

 

3. KREDİ ANLAŞMALARI  

-Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Arasında Kredi Anlaşması,  
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200 Milyon Marklık Alman Kredi Anlaşması,  

 

4.SİYASİ ANLAŞMALAR  

-Bağdat Paktı 

-28 Temmuz 1958 Londra Deklarasyonu, 169 Türkiye Cumhuriyeti 
Hükümeti ile Amerika Birleşik Devletleri Hükümeti Arasında İş Birliği Anlaşması 

-Türkiye’nin Kore’ye asker göndermesi  

 

5.ASKERİ ANLAŞMALAR                

-12 Temmuz 1947   Tarihli Yardım  Anlaşması,  

KUZEY ATLANTİK ANDLAŞMASI TEŞKİLATI (NATO) İLE İLGİLİ İKİ VE ÇOK TARAFLI ANLAŞMALAR
  

-Kuzey Atlantik Andlaşmasına Taraf Devletler Arasında, Kuvvetlerin Statüsüne Dair Sözleşme, 

-Türkiye Cumhuriyeti ile Amerika Birleşik Devletleri Arasında Kuzey Atlantik Andlaşmasına 
Taraf Devletler Arasında Kuvvetlerin Statüsüne Dair Sözleşmenin Uygulamasına  İlişkin  
Anlaşma, 

-Türkiye'de Bulunan Amerikan Askeri Yardım Kurulu Personeline NATO Kuvvetler Statüsü 
Andlaşmasının Uygulanacağına  Dair Anlaşma,  

-Türkiye'de Bulunan Kuzey Atlantik Andlaşmasına Taraf Müttefik Kuvvetlerin Tabi Olacağı 
Adli Statü,  

-6375 Sayılı Kanunla Onaylanan Kuzey Atlantik Andlaşmasına Taraf Devletler Arasında 
Kuvvetlerin Statüsüne Dair Sözleşmenin VII. Maddesinin 3 a (II) Bendi ile VIII. Maddesinin 
Uygulama ve İptaline Dair  Kanun, 

-Adalet Bakanlığı 66 Genel, 13 Özel Sayılı  ve 31Temmuz 1956 Tarihli Genelgesi,   

-Vergi Muafiyetleri  Anlaşması   ve  Ek'i,   

 

6.İKİLİ ASKERİ TEMEL VE UYGULAMA ANLAŞMALARI             

-Ortak Savunma Tesisleri ile İlgili Prensipler,  

-Milli Seferberlik ve Andlaşmalar Daire Başkanlığı Andlaşmalar Şubesi İçin  Prensipler, 

-22 Kasım 1965 Tarihli GİZLİ BELGE,  

-Dışişleri Bakanlığının, 23 Haziran 1954 Tarihli Askeri Kolaylıklar Anlaşmasını Değiştiren Temel 
Anlaşma ile İlgili 3 Temmuz 1969 Tarihli Basın Bildirisi     
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-GATT (General Agreement on Tariffs and Trade), GATS ( Hizmet 
Ticareti Genel Anlaşması) ÖZELLEŞTİRMELER, TAHKİM 

ANLAŞMALARI İPTAL EDİLMELİDİR! 

GATT, GAST, Özelleştirme ve Tahkim; sömürüyü derinleştirip kalıcı hale 
getirmenin, halkın hak ve özgürlüklerine-geleceğine saldırının adı. Türkiye ile 
1995 yılında imzalanan GATT sözleşmesi, fiili olarak 2005 yılından itibaren 
uygulamaya konuldu. 

Kentsel Dönüşüm, Yetkin Mühendislik, Kamuda küçülme, özelleştirme… Tüm 
bunlar dünya halklarına yönelik saldırıların ülkemizdeki adlarıydı. Sorulması 
gereken şuydu: 

a) Kamu küçülüyorsa, kim büyüyordu? 
b) Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT’ler) zarar ediyorsa, zarar eden işletmeyi 

hangi burjuva neden satın alıyordu? 

 

GATS Nedir? 

DTÖ’nün 1978’de Tokyo’da yaptığı toplantılar sonucunda oluşturulan Hizmet Ticareti Genel 
Anlaşması (GATS), 25 Şubat 1995’te yürürlüğe girdi. Ülkemizin de taraf yapıldığı bu anlaşma 
ile devlete ait bütün hizmet alanlarının uluslararası ticarete açılması, “serbest rekabet” 
ortamının oluşturulması ve kamusal faaliyetlerin tasfiyesi amaçlanıyordu. O süreçte 
müsteşar olarak Türkiye adına uluslararası toplantılara katılan Turgut Özal, 24 Ocak 1980’de 
emperyalizmin emrettiği bu kararları açıklamak zorunda kalmıştı. 

Yargıdan madenciliğe, yerel hizmetlerden ulaşıma kadar çok geniş bir alana yayılıyordu. 
Anlaşma yapıldığı sırada öngöremediği veya el atmadığı alan kalmasın diye de “diğer hizmet 
alanları” diye de ekliyordu. GATS’ın kapsadığı alanları somutlayalım: 

1) Telekom, posta hizmetleri, görsel ve işitsel iletişim hizmetleri de dahil 
olmak üzere iletişim, 

2) İnşaat ve bağlantılı mühendislik hizmetleri, 

3) Eğitim, 

4) Su iletim sistemleri, enerji ve atık su işleme, 

5) Tüm çevresel hizmetler, 

6) Finansal, mali ve bankacılık hizmetleri, 

7) Sosyal hizmetleri de kapsayacak şekilde sağlık ve bağlantılı hizmetler, 
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8) Turizm, seyahat ve bu iki sektörle bağlantılı tüm hizmet ve ürünlerin 
üretimi, 

9) Kültürel ve sportif hizmetler, 

10) Kara, hava, deniz ve tüm diğer ulaşım hizmetleri, 

11) Diğer hizmet alanları… 

GATS hükümleri, kamu hizmetlerinin adım adım şirketlerin tekeline geçmesinin 
planlamasıdır. Yani halkın ortak zenginliği olan ve devletin elinde bulunan ne varsa her şey, 
emperyalist şirketlere yok pahasına peşkeş çekilmiştir. Mühendislikten belediyelere, halkın 
tatil hakkından asgari ücrete kadar her şeyi doğrudan emperyalizm dizayn edecektir. 
İşbirlikçi oligarşi, halka karşı bu saldırıların sonuçlarını bile bile kabul etmiştir. 

 

GATT, GATS, Tahkim ve Özelleştirmeler, Hangi Sonuçları Doğurmuştur? 

Emperyalistler kârlarını büyüyüp, etki alanlarını genişletirken; biz küçülüyoruz. 
Çünkü Onların kâr etmesi demek; halkın daha çok açlığa, sefalete, işsizliğe 
mahkûm edilmesi demektir. 

Onların güvende olması demek; halkın güvenli gelecek hakkının, iş güvenliği 
hakkının gasp edilmesi demektir. 

Yeni-sömürge ülkelerdeki hükümetlerin tüm yetkilerinin, tamamen Dünya 
Ticaret Örgütü’ne devredilmesi demektir. 

Kamu hizmetlerinin özelleştirilmesi ya da serbest piyasaya açılmasıyla kamudaki 
örgütlü emekçilerin yerini güvencesiz, örgütsüz ve daha ucuz emek alacak 
demektir.  

Emek ucuzladıkça, ücret ve sosyal kazanımlar da dibe vuracak demektir. 

Nitekim bu anlaşmaların sonuçları sadece kamu emekçilerini değil; köylüyü 
tarım ve hayvancılığı bitirmiş, özel sektörde çalışanları ve öğrencileri de 
vurmuştur!  

İşsizlik her geçen gün artmakta, yoksulluk ve açlık tablosu her geçen gün 
büyümektedir. Halk; eğitim, sağlık, beslenme, barınma, ısınma, giyinme vb. en 
temel ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz hale getirilmiştir. 

İşte işbirlikçi oligarşinin halkı cuntalarla, OHAL ilanlarıyla, torba yasalarla, 
yasal zorbalıkla, hapishanelerle, işkenceyle, katliamlarla tamamen sindirerek 
örgütsüzleştirmek ve tamamen teslim almak istemesinin altında yatan 
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nedenler bunlardır. İşbirlikçi uşak olarak efendisinin güvenliğini, geleceğini ve 
refahını garanti altına almak zorundadır. Bu yüzden halka sürekli zulmetmek, 
TERÖR demagojisine başvurmak ve sürekli faşizmle yönetmek zorundadır. 

1-AKP’NİN OHAL’İ İLE ANADOLU HALKLARI ARASINDAKİ EN GÜÇLÜ BARİKAT 
OLAN YÜKSEL DİRENİŞİ’Nİ BAŞLATAN; NURİYE GÜLMEN 

Emperyalizmin “kamuda küçülme” talimatlarının yerine getirmesinin, AKP 
faşizminin halkı OHAL ile yönetmesinin, KHK’lerle devrimci-demokrat-muhalif 
kamu emekçilerinin tasfiyesi önündeki en güçlü barikat olan Yüksel Direnişi’ni 
başlatan devrimci kamu emekçisiydi. 

NURİYE GÜLMEN GATS’A KARŞI DİRENDİĞİ İÇİN KESK’TEN TASFİYE EDİLDİ, 10 
YIL HAPİS İLE CEZALANDIRILDI. ABLASI İÇİN MÜCADELE EDEN BEYZA 
GÜLMEN’İ BİLE TUTUKLADI BU FAŞİST DÜZEN! 

SİBEL BALAÇ, PELİN AKBAŞ YEŞİL VE 150 BİN KAMU EMEKÇİSİ DE AYNI 
GEREKÇELERLE İŞTEN ATILDI.  

2-Türkiye’nin en stratejik kurumlarından biri olan Türk Telekom’un yüzde 55’i 
“zarar ediyor” yalanıyla Lübnanlı Hariri Ailesi’ne satıldı. DTÖ (DÜNYA TİCARET 
ÖRGÜTÜ) ile yapılan anlaşmalar ve Telekom’un özelleştirilmesi ile AYTEN 
ÖZTÜRK’e yapılan işkenceler doğrudan ilgilidir. Bu menfaatler doğrultusunda 
Ayten’in vücudunda 898 yara açılmıştır. 

3-TURAN AKTAŞ işe geri dönmek için açtığı 4 davayı kazındı. Ama buna rağmen 
işe geri alınmıyor. Çünkü Turan Aktaş’ın davası bir EMSAL DAVASI. Şişli 
Belediyesinde 560 işçi için, ülke genelinde 744 bin işçi için emsal oluşturuyor. 
CHP İŞTE BU NEDENLE TURAN AKTAŞ’I İŞE GERİ ALMIYOR. 3,5 yıldır direniyor.  

 

HANGİ PARTİ GATT, GATS, ÖZELLEŞTİRME, TAHKİM’E HAYIR DİYEBİLİR? 

HANGİ PARTİ ADALETSİZLİĞE, İŞTEN ATMALARA, İŞKENCEYE-KAYIPLARA KARŞI 
ÇIKABİLİR? 
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NEWYORK ve SDYNEY'DEN SONRA İSTANBUL'U DA 

EMPERYALİZMİN VURUCU ÜSSÜ, SÖMÜRÜ ÜSSÜ HALİNE GETİRECEKLER. 

DÜNYA HALKARININ NASIL SÖMÜRECEKLERİNİN, NASIL KATLEDECEKLERİNİN 
KARARLARINI BURADA ALACAKLAR. 

-Finans Merkezi'nde 1.4 milyon metrekare ofis alanı 
- 100 bin metrekarelik alışveriş alanı 

- 30 bin metrekare büyüklüğünde beş yıldızlı otel   
-26 bin 500 araç kapasiteli otopark var.  

-Finans Merkezi'ne Ankara'dan Ziraat Bankası, Halkbank ile Vakıfbank 
taşınacak.  

-Merkez Bankası binasının yapımı sürüyor.  
-Kule Türkiye'nin en uzun binası olacak. 

İSTANBUL IMF’NİN SÖMÜRÜ, ZULÜM KARARLARININ MERKEZİ OLDU! 

*Ülkemizde yaklaşık 8 milyon işçi 8 bin 506 lira olan asgari ücretle geçinmeye 
çalışıyor. 

*Nüfusun yüzde 60.4'ü yani 51 milyon 600 bin kişi AÇ! 

HASAN FERİT GEDİK, KENTSEL DÖNÜŞÜM ADI ALTINDA 
KONDULARIMIZIN BAŞIMIZA KARŞI YIKILMASINA, İSTANBUL’UN 

FİNANS MERKEZİ OLMASINA KARŞI MÜCADELE ETTİĞİ İÇİN 
KATLEDİLDİ! 

HANGİ PARTİ, İSTANBUL’U HALKLARIN KANINI EMEN VAMPİRLERİN FİNANS 
MERKEZİ OLMAKTAN ÇIKARTACAK? VAR MI BUNA KARŞI BİR PROGRAMINIZ? 

İSTANBUL FİNANS MERKEZİ’NİN AÇILIŞI YAPILDI! 

MALİYETİ:  65 MİLYAR TL! 
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HEPSİ SUÇLUDUR! 

                  1-VATANA İHANET 

2-HALKA DÜŞMANLIK 

 

 

 

BÜTÜN VATANA İHANET VE HALKA ZULÜM KARARLARI BU MECLİSTE ALINIYOR! 

BU MECLİSE GİRMEK BAĞIMLILIĞA, SÖMÜRÜYE, ADALETSİZLİĞE                                        
KAN TAŞIMAKTIR. 

 

 

 

66 TANE HÜKÜMET KURULDU! NE DEĞİŞTİ? 

SUÇ: 
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AMERİKANCI FULBRIGHT ANLAŞMASI İPTAL EDİLMELİDİR! 
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 AMERİKANCI FULBRIGHT ANLAŞMASI İPTAL 
EDİLMELİDİR! 
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FULBRIGHT, RUHUNU VE BEYNİNİ ABD’YE SATAN İŞBİRLİKÇİLER 
YETİŞTİRMEYİ HEDEFLEYEN AMERİKANCI EĞİTİM SİSTEMİDİR! 

 

- Fulbright Programı, Amerika Birleşik Devletleri’nin burs programıdır. Fulbright 
Programının tanıtımı şöyle yapılıyor: “Amerika Birleşik Devletleri ve diğer ülkeler 
arasında kültürler arası ilişkileri, kültürel diplomasiyi ve kültürler arası yetkinlikleri 
bilgi ve beceri alışverişi yoluyla geliştirmeyi amaçlayan Amerika Birleşik Devletleri 
Kültürel Değişim Programlarından biridir.” 
 

- Bu “iyi niyetli” program 1946 yılında, İkinci Emperyalist Paylaşım Savaşı sonrası, 
Amerika Birleşik Devletleri Senatörü J. William Fulbright’ın “eğitim ve kültürel 
değişim yoluyla, ülkeler arasında ortak bir anlayış geliştirmek amacı” adı altında 
Amerikan Kongresi’ne sunduğu bir kanun teklifiyle başlatılmıştır. 
 

- Program o kadar hayırseverdir ki; ABD'de okumak isteyen öğrenciler için PARASIZ 
BURS verilmesini sağlar ve öğrencilerin ABD'deki okul ücretlerini, geçim 
masraflarını, sağlık sigortasını, ayrıca öğrencilerin gidiş-geliş yol masrafını da 
karşılar. Bu program sayesinde, Amerikalı öğrenciler ve sanatçılar dünyanın birçok 
yerinde eğitim ve araştırma için giderken; dünyanın dört bir tarafından devşirilen 
öğrenci, öğretmen ve akademisyenler de Amerika’da eğitim alarak kendi ülkelerine 
birer Amerikan işbirlikçisi olarak geri dönerler. 
 

- Anlaşma 17 Şubat 1946’da Kahire’de Türkiye ve ABD arasında imzalanmıştır. 13 Mart 
1950 tarihinde ise TBMM tarafından onaylanarak yürürlüğe girmiştir. 
 

- 1950 yılı içerisinde 20 Türk Akademisyen ABD’ye giderken, 20 Amerikan araştırmacı 
ise ülkemize gelmiştir. 2021 yılı itibari ile ise 6.500 öğrenci ve akademisyene burs 
verilmiştir. 
 

- Fulbright komisyonu tüm dünyada tam 160 ülkede faaliyet gösteriyor. 
 

- Bu önergeyi sunan James William Fulbright William Fulbright, daha çok Amerikan 
karşıtlığı yüksek ve yeraltı kaynakları zengin olan Latin Amerika ülkelerine dönük 
projeleri ile bilinen dönemin ABD başkanı Truman doktrinini “eğitim ve kültür” 
alanında projelendiren senatördür. Bugün projenin başında kızı Harriet Fulbright 
bulunmaktadır. 
 

- Amerika dışında ilk Fulbright enstitüsü Türkiye’de açılmış, bu açılış için röportaj veren 
Fulbright “ Türkiye’nin anahtar bir ülke olduğunu biliyorum” demiştir. 

 
-  

- ABD tarafından yardım adı altında verilen paralar ağır anlaşmaları da beraberinde 
getirdi. ABD, verilen paralar karşılığında “eğitim sistemini” istedi. 
 

- Bu anlaşmaya göre Türkiye’ye bir komisyon tesis edilecek ve ilkokuldan liseye kadar 
tüm müfredatı (Sınıflarda işlenecek derslerin programı) bu komisyon belirleyecek. 
 

- Komisyon 4 Türk 4 ABD’liden oluşuyor. Komisyonun fahri başkanı ise Amerikan 
Büyükelçisi. Komisyonun ABD vatandaşı olan 4 üyesinden 2’sinin elçilikteki CIA 
ajanları arasından seçilmektedir. 
 

- Alınan kararlar oy çoğunluğu ile belirlenecek. Eğer oylar eşit olursa Fahri başkan yani 
Amerikan Büyükelçisi karar verecek. 
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- Aynı zamanda Amerikan Dışişleri Bakanı uygun gördüğü takdirde “Komisyonun” her 
türlü kararını gözden geçirme hakkına sahip. 
 

- Komisyon her yılsonunda Amerika hükümetine rapor verir. Amerika ise bu rapor 
çerçevesinde alınan kararları denetlemeye yetkilidir. 
 

- ABD başkanı Truman 1947 yılına yaptığı bir konuşmada “AB bir dünya sistemi 
olmadan yaşayamaz” diyordu. 
 

- Başkan yardımcılarından Brzenski ise “Amerikan gücünün temeli, geniş ölçüde 
iletişimde dünya pazarına egemen olmasına dayanır. Bu güç, kitle kültürü yaratır. 
Bu da siyasi anlamda etkili olur.” diyordu. 
 

- Bu iki söz de Fulbright programının asıl amacını ortaya koyuyor. Fulbright programıyla 
amaçlanan sömürü düzeninin devam etmesi için beyinlerin ve yüreklerin işgal 
edilmesidir. Eğitim bunun önemli bir kısmıdır.  
 

- ABD sisteminin bir dünya sistemi olması demek; 
*Amerikan Yaşam Tarzının, 
*Amerikan Kültürünün ve 
* Amerikan mallarının tüm dünyaya taşınması demektir. 
 

- Amerikan kültürünün aşılanması, zihinlerin köleleştirilmesi, uyuşturulması, halkta 
ciddi bir bilinç değişiminin yaşanması için değerlerinin, geleneklerinin, kültürünün 
yaşam tarzının unutturulması, her alanda ABD politikalarını hayata geçirecek 
işbirlikçilerin yaratılması için eğitim en önemli unsurdu. 
 

- Bu politikaları uygulayacak yeni sömürgelerde yöneticilik yapacak işbirlikçilerin 
yaratılması için düşünce sistematiğinin değiştirilmesi ve bunun için de eğitilmesi 
gerekiyordu. 
 

- Bunun sağlanmasının yolu ise yeni sömürge ülkelerinin eğitim programlarını 
Amerikancılaştırmak ve ulusal değerleri yok etmekten geçiyor. 

 

- Fulbright bursu ile amaçlanan beyinlerin teslim alınması ve her koşulda ABD’ye 
hizmet edecek işbirlikçilerin yaratılmasıydı. Ve bunu da başardılar.  
 
 

- Bu programlarla birlikte Devlet yöneticilerin hepsi Amerika tarafından özel 
yetiştirilmiş işbirlikçi hainlerdir. 
 

- Ülkemizde de bu bursla Amerika’da okumuş pek çok siyasetçi vardır. Bir önceki 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül de bunlardan biridir. 
 

- Aynı zamanda CIA bağlantılı "düşünce kuruluşu" olan Rand Corporation'un yayın 
organı Ocak 1996'da Recep Tayyip Erdoğan'ın Başbakan, Abdullah Gül'ün ise 
Dışişleri Bakanı yapılacağını açıkça yazdı. 
 

- Süleyman Demirel Eski ABD Başkanı Dwight Eisenhower adına 1954'de kurulan 
Eisenhower Vakfı'nın bursuyla gerekli "eğitim" ve "beyin yıkama" operasyonundan 
geçirildikten uzun yıllar yöneticilik yapmıştır. 
 

- Ve pek çok gazeteci-yazar-akademisyen ve siyasetçi -ki bunların arasında muhalif 
görünenler de vardır-  bu burslardan yararlanarak Amerika’ya “okumaya” gitmiştir. 
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- Bu kadrolar aldıkları bu eğitimle emperyalizmin gönüllü ajanları gibi çalışırlar. Halkın 
duygu ve düşüncelerini emperyalizmin çıkarlarına göre yönlendirirler. Sürekli olarak 
emperyalizmin yoz düşünce ve kültürünü halka pompalarlar.  
 

- Halk tüm ekonomik krizden ve yaşam koşullarından bunalınca ise en muhalif 
görünenin bile görevi halkı sakinleştirip emperyalizmin sömürü çarkını döndürmesine 
devam etmesini sağlamaktır. 
 

- Emperyalizmin istediği ulusal kurtuluş mücadelesini, sınıf mücadelesini, halk 
ayaklanmaları ve özünde devrimleri yok etmek. 
 

- Bunun için sivil toplum örgütleri adı altında işbirlikçi Amerikancı dernekler, vakıflar 
kurarlar. Amerikancı okullar, üniversiteler açarlar. Anadolu’nun bütün 
üniversitelerine, okullarına asistan, danışman, araştırmacı görünümünde CIA 
ajanlarını yerleştirirler. 
 

- YAİşte bize dayatılan eğitim sisteminin özü özeti budur. Bizim okumamız istenen 
okullar Amerikan’ın kendine işbirlikçi ve hain üretme fabrikasıdır 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

YAŞASIN BAĞIMSIZ TÜRKİYE! 

Eğitim sistemi 2002'den 
beri 16 kez değişti! 

NEDEN? 

ÇÜNKÜ, HALK ÇOCUKLARI 
ABD’NİN UMRUNDA DEĞİL! 

EĞİTİM SİSTEMİ DÜNYA 
BANKASI’NIN İHTİYAÇLARINA 

GÖRE DÜZENLENİYOR! 
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HALKIMIZ! 
- Düzen partilerinin bizi aldatmasına izin vermeyelim.  

SEÇİM ÇARE DEĞİL, ÇARE DEVRİMDİR! 

- Düzen partilerinin hiçbirinin hesabında halk yoktur. Hepsi bu 
zulüm düzeninin devamından yanadır. 

- HEPSİ AMERİKANCI, HEPSİ AB’Cİ, HEPSİ DÜZEN YANLISIDIR. 

- Her şey zulüm düzeninin devamı içindir. 

- Sorun o parti bu parti sorunu değil, sorun düzenin kendisinde, 
faşizmde. Bu düzen yıkılmadan ekmeğe, adalete açlığımız 

bitmeyecek! 

-BU DÜZENE MAHKUM DEĞİLİZ! 

-BAŞKA ÇAREMİZ VAR, KURTULUŞ YOLUMUZ VAR! 

- Çare halkın kendi iktidarı için mücadelesindedir. 

- Çare “Emperyalizm ve işbirlikçileri değil, BİZ YÖNETECEĞİZ” diyen 
HALKIN BİRLİĞİNDEDİR. 

- Açlık, yoksulluk, zulüm seçimle değil, devrimle biter! 

- Adalet seçimle değil, devrimle gelir! 

- BAĞIMSIZ OLMAYAN BİR ÜLKEDE ADALET OLMAZ! 

- Ekmek, adalet, özgürlük seçimde değil devrimdedir! 

- FAŞİZMİN SANDIK OYUNUNU BOZALIM! 
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HALKIMIZ! 

HALKIN GÜCÜ KOMİTELERİNDE 
ÖRGÜTLENELİM.  

KOMİTELERİMİZİ BÜYÜTELİM. 

İŞÇİ ÖLÜMLERİNE KARŞI İŞÇİ MECLİSLERİNDE 
ÖRGÜTLENELİM. 

KHK'LARA KARŞI MEMUR MECLİSLERİNDE 
ÖRGÜTLENELİM. 

ÖLDÜREN DEPREM DEĞİL DEVLETTİR!  

KATİL DEVLETE KARŞI HALK MECLİSLERİNDE 
ÖRGÜTLENELİM. 


